
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

20.11.2018 00:00 - 20.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278601032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Meclov 20. 11. 2018 22:43:40 DN 1 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby již byly v péči ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zajištění místa události. Vzhledem k podezření, že se na místě 
v době nehody nacházela ještě třetí osoba, byla tato hledána i s pomocí policejního 
psovoda. Třetí osobu se nalézt nepodařilo.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
278525032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Hlavňovice, Hlavňovice 28 20. 11. 2018 2:27:48 Únik vody do kotelny v důsledku poruchy uzavíracího kohoutu. Hasičům se podařilo 

ventil uzavřít.

Stanice Sušice

Milínov - Hlavňovice (KT)

278533032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Srní, Vchynice-Tetov I, Rokyta 20. 11. 2018 6:50:06

Správa NPŠ a Obec Modrava

278604032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 
Špičák 36

20. 11. 2018 23:44:47 Otevření bytu s malým dítětem uvnitř.

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
278524032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní 

Předměstí, Centrum-východ, Pařížská 1695/3
20. 11. 2018 1:16:08

Stanice Plzeň Střed

278529032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Roudná, 
Bělohorská 471/13

20. 11. 2018 4:33:45 Požár kusu kartonu uhašený před příjezdem jednotek. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Bílá Hora

278541032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Roudná, Lochotínská 1094/22

20. 11. 2018 7:56:06 Požár nákladního vozidla na výjezdu z parkoviště obchodního centra. Požár byl v 
době příjezdu jednotek již v plném rozsahu. Škoda byla vyčíslena na 400tis. Kč a jako 
příčina byla stanovena závada na kabelovém svazku v motorové části.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

278550032 JINÉ, ZATÍM NEURČENO-ZOČ SŽDC;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Jateční, Na Sklárně

20. 11. 2018 8:41:15

SŽDC Plzeň  

278553032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec 20. 11. 2018 9:26:34 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Košutka

278555032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Severní Předměstí, Roudná, Lochotínská 1108/18, Kaufland Lochotínská

20. 11. 2018 9:29:45 Likvidace hasební pěny, která zůstala na místě události po předchozím zásahu.

Tisk: 21. 11. 2018 8:24 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

278571032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Petrohrad, U 
Ježíška

20. 11. 2018 11:19:21 Požár staré matrace a odpadu na břehu Radbuzy.

Stanice Plzeň Střed

278598032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Zavadilka-sever, U Velkého rybníka 2230/117

20. 11. 2018 19:36:09 Manipulace s pacientem s pohybovým omezením.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
278527032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Žinkovy, Březí, Žitín 20. 11. 2018 3:50:59 Požár stromu, který pronikl do vnitřku kmenu. Strom bylo nutné porazit a dohasit na 

zemi.

Stanice Nepomuk

278531032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Kasejovice, Podhůří 10 20. 11. 2018 5:35:37 Požár komínu rodinného domu. Majitel nepředložil doklad o kontrole.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Horažďovice

Kasejovice

278568032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Oselce, Kotouň 20. 11. 2018 11:03:42 DN 1 OA se zraněním. Dvě osoby již byly mimo vozidlo v pééči ZZS. Vozidlo narazilo 
do stromu mimo komunikaci. Hasiči provedli protipožární opatření.

Stanice Nepomuk

278578032 DOPRAVNÍ NEHODA-VELKÝ ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 
Blovice-střed, Husova 478

20. 11. 2018 12:10:33 Úklid po DN.

Blovice

278583032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Nádražní 20. 11. 2018 13:57:10

Stanice Přeštice

Dobřany

Okres Plzeň-sever
278563032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Tlučná, 

Tlučná, K Háječku
20. 11. 2018 10:06:56 Likvidace olejové skvrny na komunikaci.

Stanice Nýřany

Okres Tachov
278539032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Planá, Svahy 15 20. 11. 2018 7:42:15 Dohašení doutnajících trámů po požáru z předchozího dne.

Stanice Stříbro

Černošín (TC)

Planá

278565032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Kšice, Kšice 13 20. 11. 2018 10:30:18 Požár komínu rodinného domu. Majitel nepředložil doklad o kontrole. Majiteli byla 
uložena pokuta.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

Stříbro

278600032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Olbramov, Olbramov 20. 11. 2018 20:28:28 Požár osobního vozu v plném rozsahu. Oheň vozidlo zcela zničil, odhadnutá škoda je 
70tis. Kč. Příčinou byla závada na elektroinstalaci.

Stanice Tachov

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.11.2018 00:00 - 20.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 21. 11. 2018 8:24 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Stříbro

Černošín (TC)

0

HASIČI

21

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 100Zachráněných:

0

470

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

21

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.11.2018 00:00 - 20.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 21. 11. 2018 8:24 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


